

【アレルギー詳細献立表】

- [illegible]

[illegible]

		特定原材料								特定原材料に準ずるもの														その他の原因食品																															
日付	献立名	卵	乳	えび	かに	くるみ	小麦	そば	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	りんご	ゼラチン	果物類	ブラム	パイナップル	梨	メロン	たこ	魚卵	ビワ	さくらんぼ	さといも	ゴーヤ	トマト	ナッツ類	魚類全般	かき(貝)	貝類	まぐろ	ぶり	かつお								
9/18	ごはん																																																						
	酢豚 ●						○															○		○																															
	パンパンジー風サラダ																	○				○																																	
	ぶどう																												○																										
	豆腐スープ																				○	○																																	
	牛乳		○																																																				
9/24	ごはん(旭川産)																																																						
	鶏肉の塩から揚げ ●						○																○		○																														
	冬瓜のそぼろ煮																																																						
	酢みそ和え																																																						
	じゃがいものみそ汁																					○																																	
	ジョア プレーン		○																																																				
9/25	ごはん																																																						
	さわらの更紗揚げ ●						○																																																
	ゆず香和え																	○											○																										
	みたらし団子																		○																																				
	豆腐と桜えびの生姜スープ			○																		○	○																																
	牛乳		○																																																				
9/28	カレーピラフ		○																		○	○		○				○	○	○																									
	かじきのレモンマリネ ●						○															○								○																									
	野菜とツナの炒め物																																																						
	ブロッコリーのごま醤油																	○																																					
	豆乳スープ																		○			○	○																																
	牛乳		○																																																				
9/29	ごはん																																																						
	高野豆腐と野菜の揚げ煮 ●																				○	○																																	
	梅おかか和え																											○	○																										
	小魚のいり煮																	○																																					
	青菜のみそ汁																				○																																		
	牛乳		○																																																				
9/30	ごはん																																																						
	ブルコギ																	○			○			○				○																											
	わかめのサラダ																																																						
	里芋の揚げ煮 ●																	○																																					
	春雨スープ																																																						
	牛乳		○																																																				